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Ajuntament de

Sant Feliu de Codines

EDICTE

El Ple de 'Ajuntament, en sessi6 extraordinaria celebrada el dia 21 de mar¢ de 2018 es va
aprovar inicialment I'expedient de la modificacié de credits num. 2/2018 al pressupost de

2018.

Atés que en el periode d’exposicio publica no es varen presentar al-legacions, I'expedient de
modificacid de credits 2/2018, ha restat aprovat definitivament.

A continuacio es fa public el resum del pressupost per capitols, que recull les modificacions
esmentades, d’acord amb el que preveu l'art. 179.4 en relacié al 169 del Text refés de la llei
d’Hisendes Locals.

PRESSUPOST D'INGRESSOS

CAPITOLI  IMPOSTOS DIRECTES
CAPITOLIl  IMPOSTOS INDIRECTES
CAPITOL Il TAXES | ALTRES INGRESSOS
CAPITOLIV  TRANSFERENCIES CORRENTS
CAPITOLV  INGRESSOS PATRIMONIALS
CAPITOLVI  ALIENACIO D'INVERSIONS REALS
CAPITOLVII TRANSFERENCIES DE CAPITAL
CAPITOL VIII  ACTIUS FINANCERS
CAPITOLIX  PASSIUS FINANCERS
TOTAL
PRESSUPOST DE DESPESES
CAPITOLI  DESPESES DE PERSONAL
CAPITOLIl  DESPESES EN BENS CORRENTS | SERVEIS
CAPITOL Il DESPESES FINANCERES ( INTERESSOS)
CAPITOLIV  TRANSFERENCIES CORRENTS
CAPITOLV  FONS DE CONTINGENCIA
CAPITOLVI  INVERSIONS REALS
CAPITOLIX  PASSIUS FINANCERS ( AMORTITZACIONS)

TOTAL

Sant Feliu de Codines, 27 d’abril de 2018.

L’alcalde, Pere Pladevall Vallcorba
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1.882.800,00
50.000,00
770.660,00
1.740.866,26
19.140,00
61.065,00
476.791,77
94.341,77
418.689,80
5.514.354,60

1.769.958,50
1.954.721,49
34.075,00
210.339,75
0,00
1.074.427,86
470.832,00
5.514.354,60
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